L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

Cornelius Theoderici

a -

b -

c -

d -

e - Delft vicaris ? - †.

f - c.1541.

g -

AC 100:27/3, p. 30, L14-15, c.1541: Domnus Cornelius Theoderici, professus et Vicarius Delphensis.

Franciscus de Mydelburgo

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Delft procurator ? - †.
- f - c.1544.
- g -

AC 100:27/3, p. 46, L1-2, c.1544: Domnus Franciscus de Mydelburgo, professus et Procurator domus Delphensis.

Gabriel

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - c.1526
- f -
- g -

AC 100:23/1, p. 28, L2-3, c.1526: Et de domno Gabriele ibidem hospitante, Visitatores proxima visitacione providebunt.

Gaspardus vander Stock.

- a - p.: Gilles, gemeentesecretaris te Louvain.
 - b - Leuven (Brabant).
 - c - studies in Louvain.
 - d - Herne 8 december 1444.
 - e - ? -1456
Brussel sacrista 1456-1458
Brussel procurator 1458-1460
Geertruidenberg hospes 1461-1462
Brussel vicaris 1462-1466
Brussel procurator 1466-1470
Delft initiator, procurator 1470-1480
Delft prior 1480-1482
Herne prior 1482- †.
convisitator c.1486-c.1492
visitator c.1492- †.
 - f - 7 october 1495.
 - g - familie van Godefridus Harenberghe donaat te Leuven.
-

Delvaux, MB, p. 1443:

SAL, Obituarium, 7 October: dns Jaspar prior domus Capelle

Lamalle, passim:

Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 520b-521b. VII die Octobris. Gaspar Van der Stock. Prior Capellæ. — Alumnus huius monasterii. Primum Prior Domus Delfensis : unanimes autem monachorum Capellæ consensu in suæ Domus Priorem electus, anno 1482, commissum sibi gregem et Teutoniæ Provinciam (cuius erat Convisitator) summa cum mansuetudine prudentiaque rexit: erat quippe vir peritissimus et pietatis admodum exemplaris. Vivere desiit anno 1495, die septima Octobris. Ejus in pauperes eximia charitas enituit annonæ tempore. Ex catalogo Priorum huius Domus.

de Wal, 7043, f° 8v, 11v, et 14v:

de Wal, 3442, Calendarium, 7 octobris : D. Jaspar van Stocken, professus et prior domus Capellæ, et procurator huius domus in principio cuius fuit benefactor et promotor.

Arsenal:

Schrije 39:

de Vaddere, f° 90 :

Gaspar Stockius) Lovaniensis, filius Ægidij, secretarij ejusdem oppidi. Chronicon Herinensis Carthusiæ, in hunc modum de eo loquitur. Erat magister artium ante ingressum ordinis, promotus Lovanij in pædagogio porcensi. Qui civiliter se gessit circiter 12 annis stans in hac domo, quia cum domus Gratiæ propè Bruxellam inchoaretur illuc cum primis tribus directus est. Ubi fuit primo sacrista, procurator et vicarius, et mansit ibidem circa 14. Postea verò anno 70, missus est iterum ad initiandum domum Delff cum primis fratribus illuc directis, ubi fuit procurator circiter 10 annis. Postea idem electus est in priorem anno 80, duobus annis ibidem prior fuit, sed anno 82. electus est in priorem hujus domus, quod officium usque hodie gerit.